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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 18/08/2019Brut Mixte
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 BAURAIN Olivier BONDUES FRA 4,3

BAURAIN Fanny BONDUES FRA 12,8 7 31
-

2 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 11,4

HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 13,6 12 30
-

3 DUTERTRE Helene HARDELOT FRA 4,9

GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 15,9 9 27
-

4 FONTAINE Philippe HARDELOT FRA 6,8

FONTAINE-LAPIERRE Isabelle HARDELOT FRA 13,8 9 26
-

5 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,5

SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 14,6 9 25
-

6 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 9,1

DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 13 24
-

7 CHARLET Henri HARDELOT FRA 13,6

LESUR Mijo HARDELOT FRA 17,5 16 23
-

8 SCHULER Karl HARDELOT FRA 8,4

SCHULER Corinne HARDELOT FRA 15,3 11 23
-

9 MARCE Mario HARDELOT FRA 14,1

MARCE Pascale HARDELOT FRA 17,9 16 21
-

10 VAN NES Dick HARDELOT FRA 11,8

HOUTMAN Annette HARDELOT FRA 19,4 15 20
-

11 VANDENBROUCKE Vincent HARDELOT FRA 8,6

VANDENBROUCKE Stéphanie HARDELOT FRA 28,6 17 20
-

12 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,2

DANAUX Françoise HARDELOT FRA 19,2 15 20
-

13 TOULEMONDE Hugues SART FRA 11,1

TOULEMONDE Sophie SART FRA 17,4 14 20
-

14 FOURCARD François HARDELOT FRA 11,8

FOURCARD Karine HARDELOT FRA 17,6 15 19
-

15 VAHLAND Verena HARDELOT FRA 16,3

MAERTEN Claude HARDELOT FRA 21,3 19 19
-
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16 DAUZET Alain HARDELOT FRA 18,5

SINGER Isabelle HARDELOT FRA 22,0 21 19
-

17 LEJEUNE Pierre HARDELOT FRA 16,4

COINON Fabienne HARDELOT FRA 17,9 18 18
-

18 HAMEL Cedric BONDUES FRA 11,5

HAMEL Aurelie BONDUES FRA 38 23 17
-

19 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 13,8

DROIT Gregory HARDELOT FRA 24,1 18 17
-

20 PADIEU Ernest ARRAS FRA 17,4

RAHIER Matthieu WIMEREUX FRA 21,6 20 17
-

21 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,8

PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 29,5 23 15
-

22 PREISLER Eric METZ TECHNOPOLE FRA 16,0

WINLING Gerard METZ CHERISEY FRA 19,6 18 15
-

23 TEBALDI Marc HARDELOT FRA 13,0

HANCQ Dominique HARDELOT FRA 38 24 14
-

24 COLSAERTS Robin HARDELOT FRA 11,8

COLSAERTS Danielle HARDELOT FRA 18,8 15 14
-

25 CAFFIER Liliane HARDELOT FRA 20,0

CAFFIER Alphonse HARDELOT FRA 20,3 21 14
-

26 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,1

LECOCQ Roger HARDELOT FRA 19,5 19 14
-

27 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 17,6

DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 30,5 24 13
-

28 COUSSEMAEKER Pierre HARDELOT FRA 19,2

COUSSEMAEKER Paule HARDELOT FRA 24,0 22 13
-

29 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 13,0

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 32,0 22 12
-

30 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,5

BRUN Chantal HARDELOT FRA 22,9 21 12
-

31 BILGER Axel HARDELOT FRA 18,8

BILGER Raymond HARDELOT FRA 19,2 20 12
-

32 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT FRA 18,2

LEWIS James 54 27 11
-

33 BECQ Brenda ISLE ADAM FRA 12,2

BECQ Didier ISLE ADAM FRA 14,3 13 11
-

34 RAHIER Patrice HARDELOT FRA 24,8

GRAMET Anne-Sophie HARDELOT FRA 25,6 27 11
-

35 LEGRIS Jean-Charles YVELINES FRA 24,5

MOLE MANONCOURT Brigitte YVELINES FRA 29,4 28 11
-
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36 LENGAIGNE Bruno HARDELOT FRA 18,5

LENGAIGNE Isabelle HARDELOT FRA 35,4 27 9
-

37 BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 24,4

BROUSSE Laurence HARDELOT FRA 24,8 26 9
-

38 THOMAS Yannick HARDELOT FRA 29,1

THOMAS Daniel HARDELOT FRA 33,2 33 8
-

39 ROUSSEL Francis HARDELOT FRA 30,5

HOBALLAH Mouna HARDELOT FRA 32,5 34 7
-

40 DEBERDT Patrick HARDELOT FRA 24,4

DEBERDT Elisabeth HARDELOT FRA 34,6 31 6
-

41 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7

DELATTRE Michel HARDELOT FRA 33,0 28 3
-

42 ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,8

ANDRE Martine HARDELOT FRA 28,0 23 2
-

43 DURBECQ Gaëtane HARDELOT FRA 49

DURBECQ Yves HARDELOT FRA 54 39 1
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 11,4

HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 13,6 12 42
-

2 CHARLET Henri HARDELOT FRA 13,6

LESUR Mijo HARDELOT FRA 17,5 16 38
-

3 BAURAIN Olivier BONDUES FRA 4,3

BAURAIN Fanny BONDUES FRA 12,8 7 38
-

4 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 9,1

DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 13 37
-

5 VAHLAND Verena HARDELOT FRA 16,3

MAERTEN Claude HARDELOT FRA 21,3 19 37
-

6 VANDENBROUCKE Vincent HARDELOT FRA 8,6

VANDENBROUCKE Stéphanie HARDELOT FRA 28,6 17 36
-

7 MARCE Mario HARDELOT FRA 14,1

MARCE Pascale HARDELOT FRA 17,9 16 36
-

8 DUTERTRE Helene HARDELOT FRA 4,9

GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 15,9 9 36
-

9 VAN NES Dick HARDELOT FRA 11,8

HOUTMAN Annette HARDELOT FRA 19,4 15 35
-

10 FONTAINE Philippe HARDELOT FRA 6,8

FONTAINE-LAPIERRE Isabelle HARDELOT FRA 13,8 9 35
-

11 LEJEUNE Pierre HARDELOT FRA 16,4

COINON Fabienne HARDELOT FRA 17,9 18 34
-

12 TOULEMONDE Hugues SART FRA 11,1

TOULEMONDE Sophie SART FRA 17,4 14 34
-

13 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 13,8

DROIT Gregory HARDELOT FRA 24,1 18 33
-

14 SCHULER Karl HARDELOT FRA 8,4

SCHULER Corinne HARDELOT FRA 15,3 11 33
-

15 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,2

DANAUX Françoise HARDELOT FRA 19,2 15 33
-
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16 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,5

SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 14,6 9 32
-

17 FOURCARD François HARDELOT FRA 11,8

FOURCARD Karine HARDELOT FRA 17,6 15 32
-

18 PREISLER Eric METZ TECHNOPOLE FRA 16,0

WINLING Gerard METZ CHERISEY FRA 19,6 18 31
-

19 BILGER Axel HARDELOT FRA 18,8

BILGER Raymond HARDELOT FRA 19,2 20 31
-

20 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,1

LECOCQ Roger HARDELOT FRA 19,5 19 29
-

21 COLSAERTS Robin HARDELOT FRA 11,8

COLSAERTS Danielle HARDELOT FRA 18,8 15 26
-

22 BECQ Brenda ISLE ADAM FRA 12,2

BECQ Didier ISLE ADAM FRA 14,3 13 23
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 DAUZET Alain HARDELOT FRA 18,5

SINGER Isabelle HARDELOT FRA 22,0 21 39
-

2 HAMEL Cedric BONDUES FRA 11,5

HAMEL Aurelie BONDUES FRA 38 23 38
-

3 TEBALDI Marc HARDELOT FRA 13,0

HANCQ Dominique HARDELOT FRA 38 24 36
-

4 THOMAS Yannick HARDELOT FRA 29,1

THOMAS Daniel HARDELOT FRA 33,2 33 36
-

5 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT FRA 18,2

LEWIS James 54 27 36
-

6 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,8

PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 29,5 23 35
-

7 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 17,6

DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 30,5 24 35
-

8 RAHIER Patrice HARDELOT FRA 24,8

GRAMET Anne-Sophie HARDELOT FRA 25,6 27 35
-

9 PADIEU Ernest ARRAS FRA 17,4

RAHIER Matthieu WIMEREUX FRA 21,6 20 35
-

10 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,5

BRUN Chantal HARDELOT FRA 22,9 21 32
-

11 LEGRIS Jean-Charles YVELINES FRA 24,5

MOLE MANONCOURT Brigitte YVELINES FRA 29,4 28 32
-

12 COUSSEMAEKER Pierre HARDELOT FRA 19,2

COUSSEMAEKER Paule HARDELOT FRA 24,0 22 31
-

13 CAFFIER Liliane HARDELOT FRA 20,0

CAFFIER Alphonse HARDELOT FRA 20,3 21 31
-

14 ROUSSEL Francis HARDELOT FRA 30,5

HOBALLAH Mouna HARDELOT FRA 32,5 34 30
-

15 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 13,0

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 32,0 22 29
-



Page 2 / 2 imprimé le dimanche 18 août 2019 à 17h42

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 LENGAIGNE Bruno HARDELOT FRA 18,5

LENGAIGNE Isabelle HARDELOT FRA 35,4 27 29
-

17 BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 24,4

BROUSSE Laurence HARDELOT FRA 24,8 26 29
-

18 DURBECQ Gaëtane HARDELOT FRA 49

DURBECQ Yves HARDELOT FRA 54 39 22
-

19 DEBERDT Patrick HARDELOT FRA 24,4

DEBERDT Elisabeth HARDELOT FRA 34,6 31 22
-

20 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7

DELATTRE Michel HARDELOT FRA 33,0 28 15
-

21 ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,8

ANDRE Martine HARDELOT FRA 28,0 23 13
-


